
OBRA:
PROP:

LOCAL:

TOTAIS 58.476,27R$          100,00%

1,98% R$ 1.155,95

R$ 1.344,67

2

1

LIMPEZA

SERVIÇOS PRELIMINARES

3

INFRAESTRUTURA E 
SUPERESTRUTURA

1.155,95R$            

55.975,65R$          

1.344,67R$            

95,72%

2,30%

R$ 27.987,83R$ 27.987,83

60
Item Descrição das Etapas Valor %

30

R$ 58.476,27

R$ 29.332,50

R$ 29.332,50

CREA/SP nº 5070213569
Engenheira Civil

Manuela Mendes Souza
_____________________________________________

Leme, 13 de janeiro de 2021

TOTAIS ACUMULADOS

R$ 29.143,78

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Prazo em dias

RUA ÂNGELO CONSENTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME
CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS E ABRIGO


