			PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO OBRA: CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS E ABRIGO PROP: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME LOCAL: RUA ÂNGELO CONSENTINO				
Item	Descrição das Etapas	Valor		%	Prazo em dias		
liteiii					30	60	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$	1.344,67	2,30%	R\$ 1.344,67		
2	INFRAESTRUTURA E SUPERESTRUTURA	R\$	55.975,65	95,72%	R\$ 27.987,83	R\$ 27.987,83	
3	LIMPEZA	R\$	1.155,95	1,98%		R\$ 1.155,95	
TOTAIS R\$ 58.476,27			100,00%	R\$ 29.332,50	R\$ 29.143,78		
TOTAIS ACUMULADOS					R\$ 29.332,50	R\$ 58.476,27	

Leme, 13 de janeiro de 2021

Manuela Mendes Souza Engenheira Civil CREA/SP nº 5070213569